
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г  

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать первое__________  заседание
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2019 г. № 153-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате двадцать первого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с 
изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы городского 
округа от 26.09.2013 N° 181-РД, от 18.12.2014 N° 306-РД, от 23.08.2016 N° 
463-РД, от 21.09.2017 № 6-РД, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня двадцать первого заседания Думы городского 

округа:
1) О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа 

Сухой Лог.
А.М. Донгузова, И.В. Коновалова

2) О внесении изменений и дополнения в решение Думы 
городского округа от 20 декабря 2018 года № 135-РД «Об утверждении 
бюджета городского округа Сухой Лог на 2019 год и плановый период 2020 и 
2021 годов».

Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов
3) Об отчете о деятельности Счетной палаты городского округа 

Сухой Лог за 2018 год.
Г.В. Грищенко, А.Г. Суханов

4) Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы 
городского округа Сухой Лог, и муниципальными служащими городского 
округа Сухой Лог сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера.

Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова
5) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 24 

сентября 2009 г. N° 192-РД «Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять



сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей».

Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова
6) О согласовании Перечня объектов, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений, концедентом по 
которым выступает городской округ Сухой Лог, в 2019 году.

А.М. Донгузова, А.В. Трофимчук, В.Г. Фоминых
7) О внесении изменений в решение Думы городского округа от

04.12.2008 № 81-РД «Об утверждении нормативов потребления
коммунальных услуг для населения городского округа Сухой Лог».

Е.Ю. Москвина, В.Г. Фоминых
8) О внесении изменений в бюджетную смету Думы городского 

округа на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов.
Е.Г. Быков, А.Г. Суханов

9) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и 
Благодарственным письмом Думы городского округа работников 
муниципального унитарного предприятия «Горкомсети».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
10) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и 

Благодарственным письмом Думы городского округа работников общества с 
ограниченной ответственностью «ЕвроСтрой-Жилье».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
11) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и 

Благодарственным письмом Думы городского округа работников общества с 
ограниченной ответственностью Управляющая компания «Кристалл», 
общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания 
«Сухоложская», ИП Шурупова Е.В., ИП Кочнева А.Е.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
12) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов В.В. Дзюбина, Н.Г. 

Ельняковой.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков




